

Lucrari de pavare la statia us de autobus dins. Giurgiulesti, r. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01 **Lucrari de pavare**

Valoarea de deviz 339 105,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(Incarcarea pamintului, nisipului cu excavat. de 0.25mc)	100 m3	0,24	1 201,75 0,00	288,42 0,00
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	87,70	8,43 0,00	739,20 0,00
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,90	951,07 0,00	855,96 0,00
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	55,00	380,68 66,31	20 937,24 3 646,99
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire. h=10 cm	m3	55,00	451,62 17,30	24 839,07 951,39
6	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip,(h=6 cm)	m2	515,50	227,11 60,20	117 075,98 31 031,46

1	2	3	4	5	6	7
7	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm, PB 100.30.15	m	46,50	189,02 38,63	8 789,35 1 796,11
8	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,36	1 110,39 0,00	399,74 0,00
9	TsA19C	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren tare	m3	6,00	190,85 190,85	1 145,13 1 145,13
10	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv (lungimea L=5 m.l/h=0.39, latimea 0.68 m cu capac)	buc	15,00	1 582,69 10,96	23 740,33 164,33
11	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (200x200)cm	m2	31,00	291,19 35,75	9 026,86 1 108,23
		Total Pavaj Inclusiv salariu				207 837,28 39 843,64

		Total	lei	207 837,28
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	8 964,82
		Cheltuieli de transport	10,00 %	16 029,50
		Cheltuieli directe	100,00 +	232 831,60
		Cheltuieli de regie	14,50 %	33 760,58
		Total	100,00 +	266 592,18
		Beneficiu de deviz	6,00 %	15 995,53
		Total	100,00 +	282 587,71
		TVA	20,00 %	56 517,54
		Total deviz: Inclisiv salariu		339 105,25 39 843,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)